Adolescens Joannes Freÿermuth Joannis Adami Freÿermuth 

 et Rosinæ conjug. fil. legit. ex Bobenheim ad Montem, et 

 Anna Barbara, Joannis Gumbinger et Margarethæ Conjug. 

 fil. legit. ex Dackenheim præsentibus testibus D. Laurentio 

 Morstetter, Henrico Clonig et. 

 Augustus Septemb. et Octob Sine Nuptiis 

   Novemb. 

19.
no

 Novembris Dackenhemij in facie Ecclesiæ Servato jure Trident. 

 Copulati Sunt honestus Adolescens Joannes Petrus Braun 

 Honesti Jois Petri Braun et Catharinæ Conjug. filius legitimus 

 ex Zell.  et pudica Virgo Anna Elisabetha Joannis Schmelz 

 Civis Moguntini, et Christinæ Conjug. fil. legit.  præsentibus 

 testibus D. Laurentio Morstetter, Henrico Clonig ...   Sacerdos 

 Aßistens Sebat. Mesenzahl 

  1738  Januarius 

7.
mo

  Januarij Frenshemij Matrimonio juncti Sunt Servato jure Concil. Trid. 

 honestus  Adolescens et civis Frenshemensis Antonius Auth honesti 

 Joannis Georgij Auth p.m. civis ibid. et Annæ Mariæ Conjug. fil. legit. 

 et perhonesta virgo Elisabetha, honesti Nicolai Groh p.m. incolæ 

 ibid. et Catharinæ Conjug. fil. legit. præsentibus testibus requisitis 

 Sacerd. Aßistens Seb. Mesenzahl. 
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   Febr.  Martius Aprilis  Steriles 
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            Majus 1738   

 6.
to

 Maji Frenshemij matrimonio juncti Sunt honestus Adolescens 

 Joannes, Joannis Adami Stock civis in Obermoschel Landsberg 

 et Evæ Catharinæ Conjug. fil. legit. et Virtuosa Virgo Maria Veronica 

 Joannis Trescher Civis Frenshemensis et Annæ Margarethæ Conjugum 

 filia legitima præsentibus testibus Jacobo Stizel, Joanne Michaele 

 Geiß etc. Sacerdos Aßistens Sebast. Mesenzahl pt. parochus. 

27. Maij Frenshemij Copulati Sunt Ludovicus Rhein, honesti 

 Joannis Rhein p.m. civis in Bißersheim filius legitimus 

 perhonestus Adolescens,  et perpudica Virgo Anna Maria 

 honesti Conradi Echter Civis Frenshemensis et Annæ Mariæ 

 Conjug. fil. legit.  Sacerdos Aßistens Sebast. Mesenzahl. testibus 

 Conrado Echter, Davide Oberlis etc. 

   Junius 

2
do

 Junij Frenshemij inthronizati Sunt dispensati quo ad proclamationes  

 Servato in reliquis jure trident. Præclarus Dominus Joannes 

 Jacobus Pfeffer, viduus, Actuarius Frenshemij, et Maria 

 Catharina, præclari Domini Joannis Friderici Stengel p.M. 

 et Mariæ Veronicæ Conjug. fil. legit. præsentibus testibus 

 Joanne Pfeffer Scabino Alzeiano patre Sponsi, prænobili 

 Domino Jo’e Brenck Scribâ provinciali Frenshem. etc. parochus